Υπηρεσίες Επιθεώρησης, Επίβλεψης, Ποιότητας και Διαχείρισης Τεχνικών 
Έργων ΙΚΕ παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: Συνολική Οικονομική Προσφορά 
Αναδόχου 

ΤΕΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

Αριθμητικώς Ολογράφως 

Τελική τιμή χωρίς ΦΠΑ ΕΥΡΩ 181.650,00 

ΕΚΑΤΟΝ 
ΟΓΔΟΝΤΑ ΜΙΑ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΕΞΑΚΟΣΙΑ 
ΠΕΝΗΝΤΑ 

ΕΥΡΩ 

Αναλογούν ΦΠΑ ΕΥΡΩ 43.596,00 

ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΡΕΙΣ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ 

ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ 
ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ 

ΕΥΡ 

Τελική τιμή με ΦΠΑ ΕΥΡΩ 225.246,00 

ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ 
ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΔΙΑΚΟΣΙΑ 

ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΞΙ 
ΕΥΡ 

Κατόπιν τούτο η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης Προσφορών αποδέχεται 
την Οικονομική Προσφορά του υποψήφιου αναδόχου EQS THALIS, Υπηρεσίες 
Επιθεώρησης, Επίβλεψης, Ποιότητας και Διαχείρισης Τεχνικών Έργων ΙΚΕ, η 
οποία πληροί τους όρους και προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού και